Т-ОТВОД ЛЕСТНИЧНЫЙ «БЫСТРЫЙ МОНТАЖ»
LTDS
Используется для отвода от кабельной трассы под углом 90°.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
99
Артикул Наименование H B S T SZ HD RAL
LTDS50-100-1.2 Т-отвод лестничный 50х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,2 3,41 LO0313 LO19164 LO19174
LTDS50-150-1.2 Т-отвод лестничный 50х150х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,2 3,68 LO9802 LO19165 LO19175
LTDS50-200-1.2 Т-отвод лестничный 50х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,2 3,95 LO7093 LO9857 LO19176
LTDS50-300-1.2 Т-отвод лестничный 50х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,2 4,48 LO7094 LO9855 LO19177
LTDS50-400-1.2 Т-отвод лестничный 50х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,2 5,01 LO7095 LO9780 LO17312
LTDS50-500-1.2 Т-отвод лестничный 50х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,2 5,54 LO7096 LO19166 LO19178
LTDS50-600-1.2 Т-отвод лестничный 50х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,2 6,08 LO7097 LO19167 LO19179
LTDS80-100-1.2 Т-отвод лестничный 80х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,2 4,28 LO3190 LO3195 LO19180
LTDS80-150-1.2 Т-отвод лестничный 80х150х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,2 4,56 LO12092 LO19168 LO19181
LTDS80-200-1.2 Т-отвод лестничный 80х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,2 4,84 LO7098 LO9221 LO19182
LTDS80-300-1.2 Т-отвод лестничный 80х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,2 5,40 LO7099 LO8540 LO19183
LTDS80-400-1.2 Т-отвод лестничный 80х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,2 5,96 LO7100 LO9851 LO19184
LTDS80-500-1.2 Т-отвод лестничный 80х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,2 6,52 LO7101 LO2099 LO19185
LTDS80-600-1.2 Т-отвод лестничный 80х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,2 7,08 LO7102 LO17372 LO19186
LTDS100-100-1.2 Т-отвод лестничный 100х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,2 4,90 LO12093 LO19169 LO19187
LTDS100-150-1.2 Т-отвод лестничный 100х150х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,2 5,19 LO12094 LO19170 LO19188
LTDS100-200-1.2 Т-отвод лестничный 100х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,2 5,48 LO7103 LO19171 LO19189
LTDS100-300-1.2 Т-отвод лестничный 100х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,2 6,06 LO7104 LO19172 LO19190
LTDS100-400-1.2 Т-отвод лестничный 100х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,2 6,64 LO7105 LO19173 LO19191
LTDS100-500-1.2 Т-отвод лестничный 100х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,2 7,22 LO7106 LO9493 LO19192
LTDS100-600-1.2 Т-отвод лестничный 100х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,2 7,80 LO7107 LO17682 LO19193
LTDS50-100-1.5 Т-отвод лестничный 50х100х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,5 4,24 LO9796 LO19194 LO19202
LTDS50-150-1.5 Т-отвод лестничный 50х150х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,5 4,56 LO12095 LO19195 LO19203
LTDS50-200-1.5 Т-отвод лестничный 50х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,5 4,89 LO7108 LO19196 LO19204
LTDS50-300-1.5 Т-отвод лестничный 50х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,5 5,54 LO7109 LO19197 LO19205
LTDS50-400-1.5 Т-отвод лестничный 50х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,5 6,19 LO7110 LO17647 LO19206
LTDS50-500-1.5 Т-отвод лестничный 50х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,5 6,84 LO7111 LO16728 LO19207
LTDS50-600-1.5 Т-отвод лестничный 50х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,5 7,50 LO7112 LO19198 LO19208
LTDS80-100-1.5 Т-отвод лестничный 80х100х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,5 5,32 LO9335 LO19199 LO19209
LTDS80-150-1.5 Т-отвод лестничный 80х150х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,5 5,66 LO12096 LO12799 LO19210
LTDS80-200-1.5 Т-отвод лестничный 80х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,5 6,00 LO7113 LO19200 LO19211
LTDS80-300-1.5 Т-отвод лестничный 80х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,5 6,69 LO7114 LO12866 LO19212
LTDS80-400-1.5 Т-отвод лестничный 80х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,5 7,38 LO7115 LO12835 LO19213
LTDS80-500-1.5 Т-отвод лестничный 80х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,5 8,07 LO7116 LO9265 LO19214
LTDS80-600-1.5 Т-отвод лестничный 80х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,5 8,75 LO7117 LO3357 LO19215
LTDS100-100-1.5 Т-отвод лестничный 100х100х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,5 6,04 LO12097 LO19201 LO19216
LTDS100-150-1.5 Т-отвод лестничный 100х150х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,5 6,39 LO12098 LO14333 LO19217
LTDS100-200-1.5 Т-отвод лестничный 100х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,5 6,75 LO7118 LO5106 LO19218
LTDS100-300-1.5 Т-отвод лестничный 100х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,5 7,46 LO7119 LO5437 LO19219
LTDS100-400-1.5 Т-отвод лестничный 100х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,5 8,17 LO7120 LO5123 LO19220
LTDS100-500-1.5 Т-отвод лестничный 100х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,5 8,88 LO7121 LO9580 LO19221
LTDS100-600-1.5 Т-отвод лестничный 100х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,5 9,59 LO7122 LO0083 LO19222
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX